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Remiss (Dnr 149-228/2009) från finansroteln.  

 

 

 

 

Äldreförvaltningens förslag till beslut 

1. Äldrenämnden beslutar att överlämna äldreförvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på remissen ” Förslag till förändring av Föreningen Blomsterfon-

dens stadgar”. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

 

 

 

 

Gunnel Rohlin 

direktör 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Föreningen Blomsterfonden har till staden inskickat förslag på förändringar av 

föreningens stadgar.  

 

Finansroteln har remitterat förslaget till äldrenämnden för yttrande. Förändringar-

na är till största delen av strukturell art i form av rubriceringar och tydligare upp-

lägg. När det gäller förändringar som avser sakinnehållet anser förvaltningen att 

dessa är relevanta, vilket gör att äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden god-

känner föreslagna stadgeändringar.  
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Ärendets beredning 

Finansroteln har remitterat ” Förslag till förändring av Föreningen Blomsterfon-

dens stadgar” till äldrenämnden. Remisstiden är den 20 mars 2009. Ärendet har 

beretts av staben. 

 

Bakgrund 

Enligt Föreningen Blomsterfondens nuvarande stadgar ska stadgeändringar god-

kännas av kommunfullmäktige för att gälla. Föreningen Blomsterfonden har till 

staden inkommit med förslag på stadgeändringar för föreningen.  Den största de-

len av förändringarna är mer av strukturell art i form av rubriceringar och tydligare 

upplägg.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har inget att erinra mot Föreningen Blomsterfondens förslag till 

stadgeändringar. 

 

Förvaltningen kommenterar nedan de förändringar som är förändringar av sakin-

nehåll. 

 

I § 1 har tillförts att Blomsterfondens verksamheter får bedrivas direkt eller genom 

hel- eller delägda dotterbolag. Detta kan anses skäligt då föreningen har ett stort 

bestånd av fastigheter, vilket gör att organisationen anpassas efter detta för att 

uppnå en god och kvalitativ verksamhet.  

 

När vissa föreningar/organisationer en gång startade sina verksamheter var detta 

förknippat med insatser från stadens sida som t.ex. borgensförbindelser eller upp-

låtande av lokaler. För att tillvarata stadens intressen eller åtaganden var konstruk-

tionen sådan att staden skulle vara representerade i styrelsen eller som revisor för 

att få insyn i verksamheten.  

 

Föreningen föreslår att nuvarande stadgar ändras vad avser representationen i sty-

relsen. Föreningen föreslår att styrelseledamot från Socialtjänsten i Stockholm 

utgår. Likaså föreslås att en revisor från Socialtjänsten i Stockholm inte ska utses. 

Staden har, enligt föreningen, inte utsett styrelseledamot eller revisor under de 

senaste tio åren. Äldreförvaltningen är positiv till förslaget att ta bort att stadge-

ändringar ska godkännas av kommunfullmäktige och motiverar enligt nedan var-

för detta bör ske.  

 

Äldreförvaltningen gör upphandlingar vad avser enstaka platser på privata vård- 

och omsorgsboenden. Föreningen Blomsterfonden är en privat utförare som ingår i 
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dessa upphandlingar. Förvaltningen anser att med den valfrihetsmodell som idag 

gäller i Stockholm till vård- och omsorgsboenden är det inte lämpligt att staden 

finns representerad i styrelsen. Detta kan uppfattas som en viss partiskhet att sta-

den även är representerade i företag/föreningar som staden gör upphandlingar 

med.  

 

Vad avser insyn i verksamheten uppfylls detta genom att förvaltningen vid upp-

handlingsförfarandet begär in dokumentation som påvisar företagets/föreningens 

status vad avser både ekonomiska uppgifter som verksamhetsmässiga.  

 

  ____________________________________ 

 

 

Bilagor 

1. Föreningen Blomsterfondens nuvarande stadgar 

2. Föreningen Blomsterfondens förslag till förändrade stadgar 

 


